



Malgorzata Bogdanowska i Edyta Herbuś na scenie wcieliły się w role córki i matki. Tu z (w środku) Cástina Oreną Paradizo (właścicielka Paradizo - masaż i SPA, sponsor wydarzenia).



Za aktorów kochki trzymał Michał Kotenki.



Edyta Herbuś z mamą i bratem Michałem. O matkę i aktorkę zabroszczyła się matka Ladocha, a o fryzury Ossasze.

HISTORIA O AKTORKACH

PREMIERA SPEKTAKLU „DIWY”, TEATR KEPA, WARSZAWA

To podzyta humorem dramatyczna historia aktorek – matki i córki. W rolę wcieliły się Malgorzata Bogdanowska i Edyta Herbuś. Swoje ukochane skłaskiwali Marek Kotenki i Mariusz Treliński. Edytę dodatkowo wspierali dumni mama Otyla i brat Michał. Reżyser „Diwy” Grzegorz Kempniski zapowiedział, że grany na razie w kilku miastach Polski spektakl będzie wystawiany też za granicą. Partnerami wydarzenia były Postage, HFT Brokers, restauracja Francuska Trzydzięci.



Spektakl oglądali też Agnieszka i Kuba Wesołowscy.



O zaletach nici Spring Thread rozmawiali dr Katarzyna Gurdziel, Magdalena Wójcik (Dyrektor Generalna marki Neavia), Katarzyna Nadolska (Dyrektor Generalna ITP S.A.) i dr Adam Gankowski.

INNOWACYJNY ZABIEG

KONFERENCJA ITP S.A., WARSZAWA

W siedzibie firmy ITP S.A. odbyła się konferencja prasowa poświęcona silikonowym niciom Spring Thread. Gospodynią spotkania była Magdalena Wójcik, Dyrektor Generalna marki. Pochodzące z Francji nici Spring Thread przeznaczone są do liftingu twarzy i poszczególnych partii ciała. Dzięki innowacyjnej technologii zabieg jest bezpieczny dla pacjenta i nie wymaga procesu rekonwalescencji.



Na spotkaniu przygoda z nową technologią ITP S.A. w Warszawie. W tle: dr Marcin Jankowski.

KOSMETYCZNE NOWOŚCI

KONFERENCJA W KLINICE DERMA-CLINIC DR ORLUTZ, CZĘSTOCHOWA

Jedną z największych i najnowocześniejszych Klinic Medycyny Estetycznej w Polsce, prowadzoną przez dr n. med. Joannę Magdziarz-Orlitz – specjalistę dermatologa, zaprezentowała nowości na 2016 rok. Zaproszeni goście mieli szansę je przetestować, między innymi platformę do modelowania w sylwetki Vela Shape III, kriolizę CoolTech, laser do epilacji Prima Laser, nową generację Atelokolagen Linerase oraz Ekremy pozabiegowe Princess.



Dominika Jankowska LuxPR Public Relations i Artur Pindel z Beauty Doss Aesthetic.



Na spotkaniu nie zabrakło Krzysztofa Makarskiego (Sharpol), Aleksandry Dłakow-Cromy, dr n. med. Joanny Magdziarz-Orlitz, właścicielki Derma-Clinic.